

2e NVI EA i-VRI's 10-4-2019

Nr.	Betreft	Vraag	Antwoord
1	Vraag 53 nvi	Naar aanleiding van het antwoord op vraag 53 moet de armaturen en drukknoppen op de kruising Rembrandtlaan-Sluisstraat worden omgebouwd naar 42v? Want 230V VRA's zijn niet meer leverbaar.	"Ja, de armaturen en drukknoppen van de gemeentelijke installatie op de kruising Rembrandtlaan-Sluisstraat moeten worden omgebouwd naar 42v."
2	Vraag 47 nvi	Naar aanleiding van de nota vraag 47 tekeningen. Op de tekeningen staat aangegeven dat er een puts en een DCF ontvanger aanwezig zijn. Moeten deze in de nieuwe situatie weer worden aangebracht?	"Een puts armatuur is niet nodig. De VRI wordt aangesloten op de VRI-centrale, waardoor storingen en defecten via deze weg worden gemeld. Voor wat betreft de DCF-ontvanger: tijdsynchronisatie is nodig, maar dit kan ook via modernere middelen."